
Kuželkářky SKK Ji čín B i po 2. kole beze ztráty! 
 
Jičín –  Na výborný vstup do sezóny v podobě vítězství v Českých Budějovicích se podařilo 
kuželkářkám SKK Jičín B navázat i v domácím prostředí proti Spartě Kutná Hora. 

Při absenci Marie Kvasničkové, která pomáhala A týmu v Zábřehu proti vicemistrovi ČR 
v prvoligovém šlágru kola, musela k prvnímu ostrému ligovému zápasu mezi ženami nastoupit 
dorostenka Monika Víchová, která hrála vyrovnanou partii až do posledních hodů. Hanka 
Vobořilová vyhrála až zázračným dohozem, kdy 4 hody před koncem shodila sedláka s králem (!) a 
další devítku porazila hned na dva hody. Na vedlejších drahách hrály krásný zápas kapitánka 
domácích Alena Šedivá s Evou Renkovou, šťastnější byla nakonec domácí hráčka, když v duelu 
nejlepších žen zápasu zvítězila o 3 kuželky 520-517! Stav utkání 1:1, hosté vedli o 3 kuželky. 
Vyrovnané souboje v prostřední části utkání zvládly domácí kuželkářky, když Lucie Slavíková, která 
stále hledá svou herní pohodu, udolala Barborovou 467-454 a Lenka Tomášková Marii 
Adamčíkovou dokonce o pouhých 6 kuželek 502-496! Skóre 3:1 a jen těsné vedení domácích o 16 
kuželek slibovalo velké drama. Závěrečné souboje jej také přinesly a navrch boj o každou kuželku, 
podpořený skvělým fanděním domácích i hostujících hráček. V samotné koncovce měly pevnější 
ruku a nervy domácí Nela Pristandová, která sice podlehla 488-498, s Martinou Tomáškovou, která 
výhrou 496-473 pečetila výhru domácích na 6:2! Domácí tým byl nakonec lepší o 29 kuželek, po 
dvou kolech figuruje bez ztráty bodu na výborném třetím místě druholigové tabulky! 

V sobotu jej od 13:30 čeká těžká bitva na severu Čech v Ústí nad Labem. 
 

 SKK Ji čín B 2913 6:2 2884 TJ Sparta Kutná Hora 

   (14:10) 

 VÍCHOVÁ Monika 440 1:3 446 VOBOŘILOVÁ Hana 
 ŠEDIVÁ Alena 520 2:2 517 RENKOVÁ Eva 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 467 3:1 454 BARBOROVÁ Hana 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 502 2:2 496 ADAMCOVÁ Marie 
 PRISTANDOVÁ Nela 488 2:2 498 BULÍČKOVÁ Jitka 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 496 4:0 473 KOPECKÁ Markéta 
 

Utkání  2. kola:  

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3048-2975 (14:10) 26.09. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3110-3006 (14:10) 26.09. 

SKK Jičín B -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2913-2884 (14:10) 26.09. 

KK Slavoj Praha -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3050-2872 (18:6) 26.09. 

TJ Sokol Písek -  Sokol Kolín 2:6 3025-3036 (12:12) 26.09. 

TJ Centropen Dačice A -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2:6 3067-3086 (10:14) 26.09. 

Utkání  1. kola:  

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Chýnov 1:7 2964-3102 (8:16) 19.09. 

Tabulka: 
 1. KK Slavoj Praha  2 2 0 0 13,0:3,0 29,0:19,0 3042 4 
 2. TJ Sokol Chýnov  2 2 0 0 12,0:4,0 30,0:18,0 3106 4 
 3. SKK Jičín B 2 2 0 0 12,0:4,0 24,5:23,5 2941 4 
 4. Sokol Kolín  2 2 0 0 12,0:4,0 24,0:24,0 3044 4 
 5. TJ Centropen Dačice A 2 1 0 1 9,0:7,0 27,0:21,0 3061 2 



 6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  2 1 0 1 8,5:7,5 23,0:25,0 3021 2 
 7. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3040 2 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  2 1 0 1 7,0:9,0 21,0:27,0 2971 2 
 9. TJ Sokol Duchcov  2 0 0 2 4,5:11,5 21,0:27,0 2976 0 
 10. TJ Sokol Písek  2 0 0 2 4,0:12,0 25,0:23,0 3011 0 
 11. TJ Lokomotiva České Budějovice  2 0 0 2 3,0:13,0 19,5:28,5 2910 0 
 12. TJ Sparta Kutná Hora  2 0 0 2 3,0:13,0 18,0:30,0 2924 0 
 

 3 .kolo 
03.10.09 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - TJ Jiskra Nová Bystřice Král 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Písek - TJ Centropen Dačice A Navrátil P. 
03.10.09 so 14:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - Sokol Kolín Bláha 
03.10.09 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - KK Slavoj Praha Dus 
03.10.09 so 13:30 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SKK Jičín B Potměšil 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Sokol Chýnov Sentenský 
 
     Jiří Kapucián 


